העברת סמכויות הנתונות לפי חוק משר האוצר לשר לביטחון לאומי ג. הגברת האכיפה בתחום עבירות סביבה" (להלן: החלטת הממשלה או ההחלטה).
2. בהחלטה נקבע, בין היתר, כי:

- א. בהתאם לסעיף 31(ד) לחוק יסוד: הממשלה, להעביר את שטח הפעולה של הרשות לאכיפה במקרקעין, הפועלת לפי חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965, (להלן: "הרשות" או "הרשות לאכיפה במקרקעין") ממשרד האוצר למשרד לביטחון לאומי. העברת שטח הפעולה תיכנס לתוקפה במועד שיתקבל אישור הכנסת להעברת הסמכויות כאמור בסעיף ב' שלהלן. בהתאם לסעיף 9(א)(11) ו- (ב) לחוק הממשלה, התשס"א-2001, למסור הודעה ליושב ראש הכנסת על העברת שטח הפעולה כאמור ולהביאה לידיעת הכנסת.
- ב. בהתאם לסעיף 31(ב) לחוק יסוד: הממשלה, להעביר משר האוצר לשר לביטחון לאומי את הסמכויות הנתונות לשר האוצר ביחס לרשות לאכיפה במקרקעין ולפעילותה לפי פרק י' ולפי סעיף 265(9) לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבנייה"). בהתאם לסעיף 31(ב) לחוק יסוד: הממשלה, להביא החלטה זו לאישור הכנסת.

ההחלטה אושרה במליאת הכנסת ביום 24.7.2024 ופורסמה למתן תוקף ביום 8.8.2024 (ילקוט הפרסומים 12639 מיום 8.8.2024, עמ' 11116).

3. הרשות לאכיפה במקרקעין פועלת מכוח חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965 והיא אמורה לתפקד כחלק ממערך כולל בו כרוכים מהלכים לסגירת פערים של עשורים בתכנון ואפליה בהקצאת קרקעות

לפיתוח, בייחוד בישובים הערביים. לכן, העברת הרשות לאכיפת מקרקעין, על פי החלטת הממשלה, מהווה הוצאת היחידה ממערך זה, שאמור לתכלל את כלל השיקולים הרלוונטיים לעניין.